
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2023-2963 del 08/06/2023

Oggetto RETTIFICA  DELLA  DETERMINAZIONE  N.  DET-
AMB-2023-936  DEL  27/02/2023  AVENTE  AD
OGGETTO: AREE DEMANIO IDRICO ¿ RINNOVO E
CAMBIO TITOLARITA' DELLA CONCESSIONE PER
OCCUPAZIONE  DI  AREA  DEMANIALE  DI
PERTINENZA  DEL  TORRENTE  CROSTOLO  IN
COMUNE  DI  REGGIO  EMILIA  -  (RE)  -  CODICE
PROCEDIMENTO  RE04T0001  -  TITOLARI:
GUARDASONI FERDINANDA E POZZOLI SARA

Proposta n. PDET-AMB-2023-3057 del 08/06/2023

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante RICHARD FERRARI

Questo giorno otto GIUGNO 2023 presso la sede di P.zza Gioberti,  4, 42121 Reggio Emilia, il
Responsabile del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia, RICHARD FERRARI,
determina quanto segue.



1 
 

 

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. DET-AMB-2023-936 DEL 27/02/2023 AVENTE AD 
OGGETTO: AREE DEMANIO IDRICO – RINNOVO E CAMBIO TITOLARITA’ DELLA 
CONCESSIONE PER OCCUPAZIONE DI AREA DEMANIALE DI PERTINENZA DEL TORRENTE 
CROSTOLO IN COMUNE DI REGGIO EMILIA - (RE) - CODICE PROCEDIMENTO RE04T0001 - 
TITOLARI: GUARDASONI FERDINANDA E POZZOLI SARA 

 
IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. DET-AMB-2023-936 del 27/02/2023 con cui è stata 
assentita a Guardasoni Ferdinanda e Pozzoli Sara la Concessione per occupazione di area 
Demaniale di pertinenza del torrente Crostolo in Comune di Reggio Emilia (RE) località Via Monte 
Cisa da destinarsi ad uso sedime fabbricato e area cortiliva; 

CONSIDERATO che è stato rilevato che nelle premesse della soprarichiamata Determinazione 
all’interno del “PRESO ATTO” (pag. 2), per mero errore materiale è stato erroneamente scritto 
Guardasoni Gianna invece di Guardasoni Ferdinanda all’interno del periodo qui di seguito 
“...successivamente alla presentazione della dichiarazione di avvenuta stipula in data 05/08/2022 
da parte del notaio Giorgia Manzini dell’atto di donazione della nuda proprietà Rep. N. 
27.644/9.068 di Guardasoni Gianna (usufruttuaria) a favore di Pozzoli sara.”. 

RILEVATA la necessità di provvedere a rettificare la sopracitata Determinazione nei contenuti su 
esposti. 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa 

a) di rettificare la propria Determinazione n. DET-AMB-2023-936  del 27/02/2023, sostituendo il 
seguente periodo: “…successivamente alla presentazione della dichiarazione di avvenuta stipula 
in data 05/08/2022 da parte del notaio Giorgia Manzini dell’atto di donazione della nuda proprietà 
Rep. N. 27.644/9.068 di Guardasoni Gianna (usufruttuaria) a favore di Pozzoli sara.” con il 
seguente “…successivamente alla presentazione della dichiarazione di avvenuta stipula in data 
05/08/2022 da parte del notaio Giorgia Manzini dell’atto di donazione della nuda proprietà Rep. N. 
27.644/9.068 di Guardasoni Ferdinanda (usufruttuaria) a favore di Pozzoli sara.”; 

b) di mantenere inalterate tutte le altre disposizioni contenute nella succitata Determinazione. 

 
 

IL DIRIGENTE DEL 
SERVIZIO AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI 

 DI REGGIO EMILIA 

Dott. Richard Ferrari 

(originale firmato digitalmente) 

 
 

Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia 

Pratica N. 20483/2022



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


